
ZARZĄDZENIE NR 14/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 maja 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli obiektów uczelni 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 i art. 228 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572) oraz art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2016 r. poz. 290) w związku z § 21 ust. 1 i 4 
oraz § 96 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

     
§ 1. Wyznacza się Zespół Kontrolny, w składzie: 

1) inż. Jerzy Sadowski   - Przewodniczący, 
2) mgr inż. Jan Skrobot   - Zastępca Przewodniczącego, 
3) mgr Arkadiusz Sierpiński   - Sekretarz, 
4) mgr inż. Bogdan Wawiernia  - Członek, 
5) mgr inż. Cezary Burda   - Członek, 
6) mgr inż. Roman Kłosiński   - Członek, 
7) Elżbieta Andrejczuk    - Członek, 
8) Maciej Myszkowski    - Członek. 

 
§ 2. 1.  Wyznaczony Zespół Kontrolny jest obowiązany dokonać przeglądu elementów 

budynków narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania 
czynników występujących podczas użytkowania, których uszkodzenia mogą 
powodować zagrożenia dla: 
1) bezpieczeństwa osób, 
2) środowiska, 
3) konstrukcji budynku. 

2. W toku kontroli, której mowa w ust. 1, szczegółowym sprawdzeniem należy objąć 
stan techniczny: 
1) zewnętrznych warstw ścian (warstwa fakturowa), elementów ścian 

zewnętrznych (attyki, filary, gzymsy), balustrad,  
2) urządzeń zamocowanych do ścian i dachu budynku, 
3) elementów odwodnienia budynku oraz obrubek blacharskich, 
4) pokryć dachowych, 
5) instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej, 
6) urządzeń stanowiących zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku, 
7) elementów instalacji kanalizacyjnej odprowadzającej ścieki budynku, 
8) przejść przyłączy instalacyjnych przez ściany budynku. 

3. Zakresem kontroli należy objąć również sprawdzenie sprawności technicznej 
i wartości użytkowej wszystkich pozostałych elementów budynku, a także estetykę 
budynku i jego otoczenia. 

 
§ 3. Zespół Kontrolny obejmie czynnościami, o których mowa w § 2, obiekty Uczelni: A, B, 

C, D, F, H, J, K oraz Dom Studenta, zgodnie z przygotowanym wykazem tematycznym 
Przeglądu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
przygotowanym przez Głównego specjalistę ds. bezpieczeństwa i higieny pracy. 

 



§ 4. Do dnia 20 września 2016 r. Przewodniczący Zespołu Kontrolującego przedłoży 
do zatwierdzenia Rektorowi protokół z przebiegu i wyników kontroli i przeglądu. 

 
§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów instytutów i kierowników komórek organizacyjnych 

do udostępnienia pomieszczeń w podległych obiektach po wcześniejszym uzgodnieniu 
terminów kontroli. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. bezpieczeństwa 

i higieny pracy. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
        

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


